
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Réception mairie mignardises sucrées
Fiche numéro : 922

Liste des ingrédients

CompositionProduits

Assortiment mini verrine sucree (30Gx36)

Assortiment mini verrine sucree (30Gx36)

Mini eclair choc cafe (11pcesx2) 330Gx8

Mini macaron 72pces 924gx4 Pasquier

Minis éclairs café : eau, sucre, œufs, farine de blé (gluten), crèm de lait, matières grasses 

végétales (palmiste, palme, karité, coprah), beurre concentré (lait), lait écrémé en poudre, 

lactosérum en poudre (lait), amidon transformé de maïs , sirop de gl

Sucre, eau, crème (crème de lait, stabilisant : carraghénanes, émulsifiant : ester lactique des 

moni- et diglycérides d'acides gras), lait, œufs, beurre (lait), framboises 5%, farine de blé 

(gluten, amandes, nappage (eau, sirop de glucose, sucre, gélifian

Sucre, BEURRE, eau, farine (farine de BLE, gluten de BLE, farine de BLE malté),nappage 

(sucre, eau, sirop de glucose-fructose, gélifiant : E440, acidifiant : E330,arôme), OEUFS, 

purée de framboise 5.7% (framboise, sucre), crème anglaise (LAITentier, sucre

Petit four sucre 53 pce 735Gx4 Symphonie

Plateau mini tartel(28pcex2)/836G Lenotr

Grammage Portion en kilogramme : 0,01

12 verrines caramel (base crumble au caramel, crème brûlée, sauce au caramel, décor : 

amandes et noix de pécan hachées) : crème 47,5% (crème de lait, stabilisant : carraghénanes), 

crème de caramel au beurre salé 11,8% (sucre, crème fraiche (lait), beurre 

12 verrines caramel (base crumble au caramel, crème brûlée, sauce au caramel, décor : 

amandes et noix de pécan hachées) : crème 47,5% (crème de lait, stabilisant : carraghénanes), 

crème de caramel au beurre salé 11,8% (sucre, crème fraiche (lait), beurre 

Sucre, amandes, blands d'œufs, crème (crème (lait), stabilisant : carraghénanes, émulsifiant : 

ester lactique des mono- et diglycérides d'acides gras) - Fourrage citron 3% (pulpe de citron, 

sucre, jus de citron, préparation concentré de citron (concentré 
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Protéines 6,21

Sel 0,26

11,45

34,48

28,29

Farine de blé, chocolat 20,5% (pâte de cacao, sucre, émulsifiant : E322 (soja), arôme vanille), 

crème de lait, beurre, sucre, margarine (huiles et graisses végétales de palme, colza, coprah 

et tournesol, eau, émulsifiant : E471), œufs, sirop de sucre inve

Tartelette chocolat noir (100Gx24)

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Assortiment mini verrine sucree (30Gx36)

Œuf, lait, traces de mollusques, traces de lupin, traces de sulfure (>10ppm), traces de 

moutarde, traces de célerie, fruit à coque, trace de sésame, traces de crustacés, traces 

d'arachide, poisson, gluten, soja.

Assortiment mini verrine sucree (30Gx36)

Œuf, lait, traces de mollusques, traces de lupin, traces de sulfure (>10ppm), traces de 

moutarde, traces de célerie, fruit à coque, trace de sésame, traces de crustacés, traces 

d'arachide, poisson, gluten, soja.

Mini eclair choc cafe (11pcesx2) 330Gx8 Lait, soja, gluten, œuf, traces d'arachides, traces de fruit à coque

Mini macaron 72pces 924gx4 Pasquier
Lait, soja, gluten, œuf, fruit à coque, traces d'arachide, traces de sésame, traces de sulfite 

(>10ppm)

Petit four sucre 53 pce 735Gx4 Symphonie Lait, soja, gluten, œuf, fruit à coque, sulfite (>10 ppm), traces de sésame, traces d'arachides

Plateau mini tartel(28pcex2)/836G Lenotr
Oeuf , Gluten , Traces d'arachide , Sulfite (> 10 ppm) , Lait , Soja , Fruit à coque ,

Traces de sésame

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Tartelette chocolat noir (100Gx24) Lait, soja, gluten, œuf, fruit à coque  

2,77

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 366,88

Graisses 21,83

Dont acides gras saturés


